БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ СТәРЛЕТАМАК РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫН РОЩИНСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛәМәЋЕ ХАКИМИәТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 14

 « 27 » декабря 2011г.
Об утверждении Перечня муниципальных услуг (муниципальных функций) администрации сельского поселения Рощинский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

     Во исполнение Федерального закона №210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг (муниципальных функций) администрации сельского поселения Рощинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан (далее - Перечень).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации сельского поселения Рощинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Азылгареева А.М. и управляющего делами Администрации сельского поселения Рощинский сельсовет.
Глава Администрации
сельского поселения
Рощинский сельсовет
муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                               А.М.Азылгареев